



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2017.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

➤ **PILATTI & ZANCANARO LTDA – ME – CNPJ 11.549.362/0001-52**

LOTE 01 – MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITE M	QTDE .	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	100	Unid.	Toner 2612A para impressora HP	HP	68,60	6.860,00
4	75	Unid.	Toner CE505A para impressora HP	HP	81,63	6.122,25
7	70	Unid.	Toner SCX3400/D101 para impressora SAMSUNG	SAMSUNG	105,64	7.394,80
8	70	Unid.	Toner M2020/D111 para impressora SAMSUNG	SAMSUNG	107,80	7.546,00
11	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (preto) para impressora HP	HP	40,18	2.009,00
13	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 21 (preto) para impressora HP	HP	42,14	2.107,00
15	12	Unid.	Cartucho de tinta modelo 105XL (preto, amarelo, azul e magenta), kit com 04 cartuchos	LEX MARK	126,42	1.517,04

Valor total do fornecedor: R\$ 33.556,09 (trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e nove centavos).

➤ **TECTONER – RECARGA DE TONER LTDA - CNPJ 01.027.088/0001-06**

LOTE 01 – MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITE M	QTDE .	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	Unid.	Toner CE278A para impressora HP	TECTONER	70,00	3.500,00
3	100	Unid.	Toner CE283A para impressora HP	TECTONER	70,00	7.000,00
5	75	Unid.	Toner CB435A para impressora HP	TECTONER	70,00	5.250,00
6	300	Unid.	Toner CE285A para impressora HP	TECTONER	46,00	13.800,00
9	70	Unid.	Toner MX310N/604H para impressora SAMSUNG	TECTONER	155,00	10.850,00
10	12	Unid.	Toner 1025/CF350A/CF351A/CF352A/CF353A para impressora HP	TECTONER	95,00	1.140,00
12	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (colorido) para impressora HP	TECTONER	65,00	3.250,00
14	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 22 (colorido) para impressora HP	TECTONER	60,00	3.000,00

Valor total do fornecedor: R\$ 47.790,00 (quarenta e sete mil e setecentos e noventa reais)

Desclassificações:

➤ **THIAGO FERNANDES 09151862921 – CNPJ 18.754.742/0001-78**



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

Inabilitação:

➤ NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 19 de julho de 2017.

Valdemir Scarmocin
Pregoeiro

29	500	Unid.	RELE FOTOCELULA MAGNETICO 1000W/1800VA 200V RM 74N	ILUMATIC	41,80	20.900,00
30	15	Unid.	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	SIBRATEC	30,00	450,00
31	15	Unid.	DISJUNTOR BIFÁSICO 50A	SIBRATEC	22,45	336,75
37	150	Unid.	REATOR VAPOR SÓDIO/MET COM BASF 150W APF EXT	ALMIRANTE ILUMINAÇÃO	49,50	7.425,00
Valor total do fornecedor: R\$ 67.712,35 (sessenta e sete mil, setecentos e doze reais e trinta e cinco centavos).						

KRUGER & TRAMONTIN LTDA - ME - CNPJ 27.778.824/0001-43

LOTE 01 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	300	Unid.	CONECTOR PERFURANTE 16-120 MM MÉDIO	SC CABLE	6,58	1.974,00
20	100	Unid.	PARAFUSO ROSCA DUPLA 5/8X12-16X300MM	ROMAGNOLE	8,65	865,00
32	8	Unid.	DISJUNTOR BIFÁSICO 100A	SOPRANO	60,66	485,28
33	1.000	M	CABO PP FLEXÍVEL 3X10MM	SC CABLE	10,81	10.810,00
Valor total do fornecedor: R\$ 14.134,28 (quatorze mil, cento e trinta e quatro reais e vinte e oito centavos).						

ROCCO BARROCO COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME - CNPJ 80.799.786/0001-98

LOTE 01 - MATERIAL ELÉTRICO

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	1.500	M	CABO ALUMÍNIO QUADRUPLAX 16MM LIGA CA	ALCOA	5,05	7.575,00
7	400	Unid.	CONECTOR BIMETÁLICO 100 SIMPLES	GEP	2,10	840,00
8	30	Unid.	CONTATOR CWM 32.00 220V	SIBRATEC	79,30	2.379,00
14	50	Unid.	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W OVOIDE	EMPALUX	26,52	1.326,00
28	100	Unid.	PROJETOR RETANGULAR 400W E-40 AÇO VIDRO	SPOTLUX	31,49	3.149,00
34	30	Unid.	PROJETOR LED 50W 6000K BIVOLT	ML	107,56	3.226,80
35	30	Unid.	PROJETOR LED 100W 6500K BIVOLT	ML	199,00	5.970,00
36	300	Unid.	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W OVOIDE	EMPALUX	23,29	6.987,00
Valor total do fornecedor: R\$ 31.452,80 (trinta e um mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos).						

Desclassificações:

NÃO HOUVE

Inabilitação:

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 19 de julho de 2017.

VALDEMIR SCARMOCIN

Pregoeiro

Publicado por:
Vanessa Macagnan
Código Identificador: 758699D1

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 56/2017.

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em pignora.

Classificação em primeiro lugar nos itens do objeto, conforme segue:

PILATTI & ZANCANARO LTDA - ME - CNPJ 11.549.362/0001-52

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	100	Unid.	Toner 2612A para impressora HP	HP	68,60	6.860,00
4	75	Unid.	Toner CE505A para impressora HP	HP	81,63	6.122,25
7	70	Unid.	Toner SCX3400/D101 para impressora SAMSUNG	SAMSUNG	105,64	7.394,80
8	70	Unid.	Toner M2020/D111 para impressora SAMSUNG	SAMSUNG	107,80	7.546,00
11	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (preto) para impressora HP	HP	40,18	2.009,00
13	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 21 (preto) para impressora HP	HP	42,14	2.107,00
15	12	Unid.	Cartucho de tinta modelo 105XL (preto, amarelo, azul e magenta), kit com 04 cartuchos	LEX MARK	126,42	1.517,04
Valor total do fornecedor: R\$ 33.556,09 (trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e nove centavos).						

TECTONER - RECARGA DE TONER LTDA - CNPJ 01.027.088/0001-06

LOTE 01 - MATERIAIS CONSUMÍVEIS

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	Unid.	Toner CE278A para impressora HP	TECTONER	70,00	3.500,00
3	100	Unid.	Toner CE283A para impressora HP	TECTONER	70,00	7.000,00
5	75	Unid.	Toner CB435A para impressora HP	TECTONER	70,00	5.250,00

6	300	Unid.	Toner CE285A para impressora HP	TECTONER	46,00	13.800,00
9	70	Unid.	Toner MX310N/604H para impressora SAMSUNG	TECTONER	155,00	10.850,00
10	12	Unid.	Toner 1025/CF350A/CF351A/CF352A/CF353A para impressora HP	TECTONER	95,00	1.140,00
12	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 60 (colorido) para impressora HP	TECTONER	65,00	3.250,00
14	50	Unid.	Cartucho de tinta modelo 82 (colorido) para impressora HP	TECTONER	60,00	3.000,00
Valor total do fornecedor: R\$ 47.790,00 (quarenta e sete mil e setecentos e noventa reais)						

Desclassificações:

THIAGO FERNANDES 09151862921 – CNPJ 18.754.742/0001-78

Inabilitação:

NÃO HOUVE

Três Barras do Paraná, 19 de julho de 2017.

VALDEMIR SCARMOCIN

Pregoeiro

Publicado por:

Vanessa Macagnan

Código Identificador:0AA138EC

O PLANETA AGRADECE

AO PUBLICAR NO **DIÁRIO DOS MUNICÍPIOS**
O GOVERNO POUPA O DESMATAMENTO E
DIMINUI O CONSUMO DE PAPEL.

PARA INFORMAÇÕES
41. 3223.5733
diariooficial@amp.org.br



ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ